11-02-2024 06:14:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois o mato está muito alto servindo de esconderijo de bandidos que está
abordando mulheres no local. Solicitamos que seja feito o mais rápido possível.

Limpeza capina e roçagem na Rua Urias Rodrigues da Cunha, bairro Jardim Brasília

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA URIAS RODRIGUES DA CUNHA, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-330, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ANTGO FRIGORÍFICO TRIÂNGULO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6535/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

11-02-2024 06:14:10

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total